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STYRELSEN       
 

Årsmötet genomfördes den 12 november 2024 med 30 deltagare. Därefter hölls ett 
konstituerande möte varvid styrelsen fick följande utseende: 
 
Ordförande    Håkon Kronander  
Vice ordförande/sekreterare  Sune Stenholm 
Skattmästare    Lena Jansson   
Ledamot    Charlie Rydell 
Ledamot    Ingvar Jonsson   
1:a ersättare    Birgitta Grenehed 
2:a ersättare    Susanne Selin   
3:e ersättare   Kent Micklin 
 
Revisor    Håkan Alnefelt   
Revisorsuppleant  Kjell-Arne Olander 
Redaktör Sjölust  Lina Stenholm 
Webmaster   Marie Lundberg 
Valberedning  Charlie Rydell och Håkan Alnefelt 
 
Verksamhetsberättelsen avser perioden 1 september 2024 till 31 augusti 2025 som även är 
bokslutsperiod. 
 
Funktionärsträffen/planeringsträffen genomfördes den 14 januari 2025 med 19 personer.  
 
Kent och Lena  deltog på Riks årsmöte och rådslag 23-24 november 2024.  
 
Styrelsen har som vanligt stöttat kommittéerna i deras viktiga arbete. Genomförda aktiviteter 
beskrivs i respektive kommittéers verksamhetsberättelser. Styrelsen har haft 3 möten under 
perioden. 
 
Antalet medlemmar i Väster Mälarkrets var den 31 August 2025: 
Totalt antal :                         414 
Fullbetalande medlemmar:  252    (jämfört med 269 förra året) 
 
Även om vi har förlorat ett antal medlemmar sedan föregående år så har vi kunnat notera mer än 
20 nya medlemmar i vår krets. 
 
Vid sista styrelsemötet beslutades att gå vidare med att inskaffa material för att renovera första 
sektionen av bryggan. 
 
Mitt i sommaren slutade hämtningarna av kärlen på vårt torr-dass i Lövhällen. Efter kontakt 
med Sveaskog så har hämtningarna kommit i gång tills vidare. 
 
Vidare har vår facebooksida varit aktiv under året och varit ett uppskattat media för snabbt 
informationsutbyte och uppdatering av aktiviteter. 
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Håkon Kronander och Kent Micklin deltog i SXK rådslag 29-30 mars. 
 
Håkon Kronander kretsordförande 
 
ESKADER 
 
Hösten -24. 12-15/9. Gick eskadern till västra Mälaren. Vi mötte upp på ”Hultet” 
Hallstahammar/Kolbäcks båtklubbs uthamn torsdag eftermiddag. Den ligger i 
Skutteröarkipelagen. Därefter fredag segling mot Köping där några mötte upp med bil. 
Restaurang på kvällen. Lördag hade vi bokat Köpings fantastiska bilmuseum med guidning. 
Efter bilmuseum och en god lunch lättade vi ankar och gick mot ”Lövskären”. Torshälla 
båtklubbs klubbholme också i Skutteröarkipelagen. Söndag hemsegling mot Västerås. 
 
Det blev en lång och fin vår eskader den 23-27 maj med målet Uppsala. Efter 5 broöppningar 
kunde vi förtöja i stadsparken nedanför Flustret. Eskadern bestående av 4 båtar utgick från 
Lövhällen med övernattningar på Bryggholmen, Eldgarnsö, Sigtuna, Rosersbergs och Mälsåker.  
 
Charlie Rydell Sune Stenholm 
 
KLUBBMÄSTERIET 

 
Klubbmästeriet har på ett mycket uppskattat sätt ordnat följande under året: 
 
Anskaffat lokal och ordnat förtäring vid årsmöte, 
funktionärs- & planeringsmötet och följande aktiviteter 
 
Temakväll VHF och andra säkerhetssystem 26 mars, 2025. 
 
Klubbafton Favorithamnar 8 april, 2025 
 
Höstfest och städdag i uthamnen 21-22  september 2024. 
 
Hjärtstartaren registrerad och på plats under säsongen. 
 
Vårfest och städdag 7-8 juni 2025 
 
Surströmmingsskiva 29 augusti 2025  
 
Skaldjursskiva 30 augusti 2025  
 
Charlie Rydell & Sune Stenholm  t.f. klubbmästare 
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QVINNA OMBORD  
 
Kommittén under verksamhetsåret har bestått av Lena Jansson, Birgitta Grenehed,                 
Birgitta Mungsgård och Susanne Selin.    
 
I Sjölust nr. 1 2025 utlyste Qvinna Ombord en tjejsegling med segeltrim, att praktiskt lära sig 
om segel och riggtrimning. Tyvärr fanns bara intresse bland medlemmar i kommittén. Kvällen 
genomfördes med instruktör Lennart Lelle Ljunggren. Vi deltagare fick en djupare inblick 
i de trimningsmöjligheter som också finns på en vanlig familjebåt. 
 
I september arrangerades även en eskadersegling från Tjejseglingsnätverket från Jollebasen, 
Torshälla Segelsällskap. Totalt var vi 20 tjejer fördelade på fem båtar som seglade mellan 
klubbholmarna i Västra Mälaren.  
 
Birgitta G och Lena deltog på QO´s nämndmötet i Tystberga, Nyköping den 19-20/10-24.  
 
Lena Jansson, Birgitta Grenehed, Birgitta Mungsgård,  Susanne Selin 
    
 
BÅTTEKNISKA KOMMITTÉN 
 
Båttekniska kommittén har under verksamhetsåret bestått av Håkan Alnefelt, Susanne Selin, 
Björn Eriksson och Kent Micklin. 
Håkan har varit kommitténs representant i SXK’s båttekniska nämnd och där varit delaktig i 
övergripande teknikfrågor 
  
20 februari Klubbafton Sjösäkerhet. Sjöräddningssällskapet berättade om sin verksamhet. 
Därefter diskussioner om sjösäkerhet. 
26 mars Temakväll Sjösäkerhet. Repetition om användningen av VHF och andra 
sjösäkerhetssystem inom GMDSS, DCS, PLB, EPIRB samt praktiska tips och hjälpmedel. 
8 april Klubbafton. Vi tipsade varandra om våra favorithamnar i Mälaren och längs svenska 
kusten. 
  
UTBILDNINGSKOMMITTÉN 

 
Vi har startat en utbildningskommitté som inledningsvis består av Mats Törnå 
och Kent Micklin. 
Vi har inlett ett samarbete med studieförbundet NBV. 
Mats har genomfört utbildning för förarintyg och kustskepparintyg i sin båtklubb där NBV och 
SXK varit med på ett hörn. 
Vi har haft 9 provtillfällen för Nämnden för Båtlivsutbildnings (NFB) digital intygsprov  som 
introducerades 250201. 
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24-TIMMARS – 6-TIMMARS 

Även detta år arrangerades en 6-timmarssegling på fjärdarna runt Ridön. Ytterligare två 
startpunkter hade lagt till för att underlätta för de som utgår med båtarna från hamnarna söder 
och väster om Blacken. Seglingen gick under nationaldagen, 6 juni, som det här året var en 
fredag. Efter seglingen välkomnades till eftersnack vid bryggan i Kuröviken vilket också 
passade bra inför SKX vårfest som var på lördagen. Tyvärr var det bara en startande båt. Säker 
vinst! Till nästa år hoppas vi på fler deltagare!   
       
Som varje år, fanns även detta år möjlighet att delta i 24-timmarssegling i Mälaren, vår och 
höst.        

24-timmarskommittén har under verksamhetsåret 2024/2025 bestått av: Arne Ljungdahl & 
Susanne Selin.  

Väster Mälarkretsen administrerar 24-timmars i Mälaren även för Uppsalakretsen. 
 

HAMN & FARLED 
 
Hamn- och farledskommittén har under året bestått av 3 medlemmar varav 1 varit aktiv. Under 
året har två officiella arbetsdagar genomförts i kretshamnen med 4 respektive 8 
klubbmedlemmar per arbetsdag (H o F medräknade).  
 
Under året har uträttats: 
Tidigt på våren 2025 undersöktes bryggan av en ”bryggexpert” från en båtfirma i Kvicksund. 
Han konstaterade att av ungefär 40 stolpar är 10 i gott skick. Övriga stolpar måste bytas ut 
under en tio års period. Eftersom bryggan är byggd med korta avstånd mellan stolparna, 
föreligger ingen risk att bryggan kommer att rasa inom den närmsta tiden. 
 
Vid höstens arbetsdag i kretshamnen, 21 september 2024, utfördes följande: 
-   Diverse städning och uppsnyggning av området. 

 
Vid vårens arbetsdag i kretshamnen, 7 juni 2025, utfördes följande: 
-   Diverse städning och uppsnyggning av området. 
-   Bord och stolar märktes upp med aluminium skyltar. 
-   4 gröna bojar lades ut i sundet in till uthamnen 
 
Kretsens två väntbojar vid Kvicksundsbron har fungerat utan anmärkning. 
Kontroll av enslinjen har gjorts 
 
Ingvar Jonsson  
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SJÖLUST 
 
Två nummer av Sjölust har getts ut. 
 
Lina Stenholm, redaktör 
 
Lina meddelade i början av året att hon för tillfället har lämnat båtlivet och därmed inte önskar 
fortsätta som redaktör.  Höstnumret av Sjölust blev hennes sista som redaktör. Hon har under 
åren utgett 10 nummer av Sjölust och vi tackar henne för ett fantastiskt arbete. 


